NO CLIMA 00 DESENVOLVIMENTO

PORTARIA NO- 161/2006

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO, ESTADO DE PERNAMBUCO, com amparo no Art. 21 da Lei
n° 963/01,

RESOLVE:

Art. 1°- Autoriza o pagamento de pensão mensal em favor de Francisca Maria Rodrigues dos Santos
em virtude do falecimento do seu esposo Gilvan Rodrigues dos Santos, servidor desta municipalidade,
a partir de 02 de maio de 2006.

Art. 2«»- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 20 de junho de 2006.

P U B L I C A Ç Ã O
N«fta data fz a publi<

D«3t* A to nj -a Í3 costuai»
TRiUWFO i/O ...Q4..-.. ^00^

cr:
C A ÍÍ»ÍÍ:TÇ;

Avenida José Veríssimo dos Santos x\° 365, Bairro Guanabara - Triunfo - Pernambuco
CNPJ: 11.350.659/0001-94 ~ FONE/FAX: 3846-1256 - e-mail: pmtriunfo@netcdl.com.br